Universidade de Taubaté
Autarquia Municipal de Regime Especial
Reconhecida pelo Dec. Fed. nº 78.924/76
Recredenciada pelo CEE/SP
CNPJ 45.176.153/0001-22

Secretaria da Reitoria
Rua 4 de Março, 432   Centro
Taubaté/SP  12020-270
Tel.: (12) 3625-4295
e-mail: secreitoria@unitau.br

ATO EXECUTIVO R-Nº 045/2020

A Professora Doutora Nara Lucia Perondi Fortes, Reitora da Universidade de
Taubaté, no uso de sua competência legal e regimental, e atendendo a solicitação contida no
Memorando nº 025/2020-SLC,

R E S O L V E:
Nomear a Subcomissão Técnica para análise e julgamento das propostas
técnicas referentes à Concorrência Pública nº 02/2020, cujo objeto é a
Contratação de Agência para Prestação de Serviços de Publicidade, em
atendimento ao disposto no art. 10, § 1º, da Lei Federal nº 12.232/2010. A
referida Subcomissão será assim constituída:

Membros Titulares:
Profa. Ma. Aline Fernanda Lima Ferreira (com vínculo)
Prof. Me. Josué Marcos de Oliveira Brazil (com vínculo)
Profa. Esp. Andreia Gomes Guimarães Aragão (com vínculo)
Prof. Me. José Maria da Silva Júnior (com vínculo)
Isabela de Andrade (sem vínculo)
Mayra Neves Salles de Carvalho (sem vínculo)

Membros Suplentes:
Annie Caroline Barbosa Santos (com vínculo)
Profa. Ma. Edilene Maia de Almeida Macedo (com vínculo)
Prof. Me. Maurílio do Prado Lauá (com vínculo)
Prof. Dr. João Rangel Marcelo (com vínculo)
Renata Barradas de Moares (com vínculo)
Prof. Dr. José Felício Goussain Murade (com vínculo)
Thiago Vasquez Molina (com vínculo)
Profa. Dra. Mônica Franchi Carniello (com vínculo)
Kelma Jucá (sem vinculo)
Cecília Costa Guimarães (sem vínculo)
Thiago Gustavo de Castro (sem vínculo)
Ariel Marcon Ramos (sem vínculo)

Este Ato Executivo entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

REITORIA DA UNIVERSIDADE DE TAUBATÉ, aos 14 de outubro de 2020.

Profa. Dra. Nara Lucia Perondi Fortes
   Reitora

Publicado na Secretaria da Reitoria da Universidade de Taubaté, aos quatorze dias do mês de
outubro de 2020.

Selma Notari Gobbo
Secretária da Reitoria